
Sevilla, 31 de octubre 2006 BOJA núm. 211 Página núm. 37

3.  Otras disposiciones

 CONSEJERIA DE GOBERNACION

RESOLUCION de 16 de octubre de 2006, de la De-
legación del Gobierno de Granada, por delegación de la 
Consejera de Gobernación, por la que se da publicidad 
a las subvenciones concedidas a entidades sin ánimo 
de lucro en el área de actuación regulada en el artícu-
lo 1.2.2 de la Orden que se cita.

De conformidad con lo establecido en el artículo 109 de 
la Ley 5/1983, de 19 de julio, General de Hacienda Pública 
de la Comunidad Autónoma de Andalucía, y en virtud de la 
delegación expresamente conferida por la Consejera de Go-
bernación en el artículo 8.2 de la Orden de 22 de febrero de 
2006, por la que se establecen las bases reguladoras para 
la concesión de subvenciones a entidades de voluntariado sin 
ánimo de lucro y se efectúa su convocatoria para el año 2006, 
esta Delegación del Gobierno,

R E S U E L V E

Primero. Hacer públicas las subvenciones concedidas al 
amparo de la Orden de 22 de febrero de 2006 a aquellas en-
tidades de voluntariado sin ánimo de lucro que figuran en el 
Anexo de la presente Resolución.

Segundo. El contenido íntegro de la Resolución y del 
Anexo estará expuesto en los tablones de anuncios de la De-
legación del Gobierno de la Junta de Andalucía en Granada y 
en la Consejería de Gobernación a partir del mismo día de la 
publicación de esta Resolución en el Boletín Oficial de la Junta 
de Andalucía.

Tercero: El plazo para interponer los recursos que proce-
dan se contará a partir del día siguiente al de la publicación de 
esta Resolución en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Granada, 16 de octubre de 2006.- La Delegada del Go-
bierno, Teresa Jiménez Vílchez. 



Página núm. 38 BOJA núm. 211 Sevilla, 31 de octubre 2006
O

rd
en

 d
e 

22
 d

e 
fe

br
er

o 
de

 2
00

6 
(B

O
JA

 n
úm

. 4
5,

 d
e 

8 
de

 m
ar

zo
)

EQ
U

IP
O

S 
IN

FO
RM

AT
IC

O
S

Nú
m

. E
xp

te
.

En
tid

ad
CI

F
N

om
br

e 
de

l p
ro

gr
am

a
Pr

es
up

ue
st

o 
to

ta
l

Im
po

rt
e 

so
lic

ita
do

Pr
es

up
ue

st
o 

ac
ep

ta
do

Cu
an

tía
 c

on
ce

di
da

% 
so

br
e 

Pr
es

. a
ce

pt
ad

o
O

bj
et

o 
a 

su
bv

en
ci

on
ar

20
06

/E
1

Fu
nd

ac
ió

n 
Ca

sa
s 

D
io

ce
sa

na
s 

de
 A

co
gi

da
 - 

Cá
rit

as
G-

18
36

23
76

Ad
ap

ta
ci

ón
 a

 la
s 

N
N

.T
T.

1.
03

9,
81

1.
03

9,
81

1.
03

9,
81

1.
03

9,
81

10
0,

00
Ad

qu
is

ic
ió

n 
Eq

ui
po

s 
In

fo
rm

át
ic

os
20

06
/E

15
As

oc
ia

ci
ón

 G
ra

na
di

na
 d

e 
Lu

pu
s

G-
18

40
83

51
Ad

ap
ta

ci
ón

 a
 la

s 
N

N
.T

T.
1.

06
0,

33
1.

06
0,

33
1.

06
0,

33
1.

06
0,

33
10

0,
00

Ad
qu

is
ic

ió
n 

Eq
ui

po
s 

In
fo

rm
át

ic
os

20
06

/E
20

As
oc

ia
ci

ón
 d

e 
Ay

ud
a 

M
ut

ua
 «

PA
N

ID
E»

G-
18

36
30

10
Ad

ap
ta

ci
ón

 a
 la

s 
N

N
.T

T.
1.

10
0,

00
1.

10
0,

00
1.

10
0,

00
1.

10
0,

00
10

0,
00

Ad
qu

is
ic

ió
n 

Eq
ui

po
s 

In
fo

rm
át

ic
os

20
06

/E
38

As
oc

ia
ci

ón
 «

KI
W

IC
H

A»
G-

18
63

37
35

Ad
ap

ta
ci

ón
 a

 la
s 

N
N

.T
T.

1.
09

9,
00

1.
09

9,
00

1.
09

9,
00

1.
09

9,
00

10
0,

00
Ad

qu
is

ic
ió

n 
Eq

ui
po

s 
In

fo
rm

át
ic

os
20

06
/E

42
As

oc
. G

ra
na

di
na

 A
te

nc
ió

n 
Pe

rs
on

as
 P

ar
ál

is
is

 C
er

eb
ra

l (
AS

PA
CE

)
G-

18
02

94
96

Ad
ap

ta
ci

ón
 a

 la
s 

N
N

.T
T.

1.
08

5,
01

1.
08

5,
01

1.
08

5,
01

1.
08

5,
01

10
0,

00
Ad

qu
is

ic
ió

n 
Eq

ui
po

s 
In

fo
rm

át
ic

os
20

06
/E

67
As

oc
ia

ci
ón

 d
e 

M
uj

er
es

 «
LA

S 
AD

EL
FA

S»
G-

18
26

67
26

Ad
ap

ta
ci

ón
 a

 la
s 

N
N

.T
T.

1.
09

2,
16

1.
09

2,
16

1.
09

2,
16

1.
09

2,
16

10
0,

00
Ad

qu
is

ic
ió

n 
Eq

ui
po

s 
In

fo
rm

át
ic

os
20

06
/E

25
C

ol
ec

tiv
o 

le
sb

ia
na

s,
 g

ay
s,

 b
is

ex
ua

le
s 

y 
tr

an
se

xu
al

es
 «

CO
LE

G
A»

G-
18

52
39

44
Ad

ap
ta

ci
ón

 a
 la

s 
N

N
.T

T.
1.

12
2,

42
1.

12
2,

42
1.

12
2,

42
1.

12
0,

34
99

,8
1

Ad
qu

is
ic

ió
n 

Eq
ui

po
s 

In
fo

rm
át

ic
os

20
06

/E
68

As
oc

ia
ci

ón
 d

e 
M

uj
er

es
 «

EL
 G

EB
EL

»
G-

18
75

04
63

Ad
ap

ta
ci

ón
 a

 la
s 

N
N

.T
T.

1.
25

0,
00

1.
25

0,
00

1.
25

0,
00

1.
12

0,
34

89
,6

3
Ad

qu
is

ic
ió

n 
Eq

ui
po

s 
In

fo
rm

át
ic

os
20

06
/E

36
As

oc
. L

a 
Zu

bi
a 

Cu
id

ad
or

es
 P

er
so

na
s 

D
ep

en
di

en
te

s 
(A

ZC
U

PE
D)

G-
18

67
47

39
Ad

ap
ta

ci
ón

 a
 la

s 
N

N
.T

T.
1.

26
0,

00
1.

26
0,

00
1.

26
0,

00
1.

12
0,

34
88

,9
2

Ad
qu

is
ic

ió
n 

Eq
ui

po
s 

In
fo

rm
át

ic
os

20
06

/E
59

As
oc

ia
ci

ón
 d

e 
Fa

m
ili

ar
es

 y
 E

nf
er

m
os

 d
e 

Ic
tu

s 
«N

EU
RO

-A
FE

IC
»

G-
18

58
38

98
Ad

ap
ta

ci
ón

 a
 la

s 
N

N
.T

T.
1.

35
9,

00
1.

35
9,

00
1.

35
9,

00
1.

12
0,

34
82

,4
4

Ad
qu

is
ic

ió
n 

Eq
ui

po
s 

In
fo

rm
át

ic
os

20
06

/E
17

M
in

us
vá

lid
os

 A
so

ci
ad

os
 d

e 
Al

m
uñ

éc
ar

 (M
.I.

A.
)

G-
18

33
42

76
Ad

ap
ta

ci
ón

 a
 la

s 
N

N
.T

T.
1.

36
9,

92
1.

36
9,

92
1.

36
9,

92
1.

12
0,

34
81

,7
8

Ad
qu

is
ic

ió
n 

Eq
ui

po
s 

In
fo

rm
át

ic
os

20
06

/E
51

As
oc

. M
uj

er
es

 c
on

 D
is

ca
pa

ci
da

d 
de

 C
os

ta
 y

 A
lp

uj
ar

ra
 (A

M
D

IC
AL

)
G-

18
70

73
23

Ad
ap

ta
ci

ón
 a

 la
s 

N
N

.T
T.

1.
36

9,
92

1.
36

9,
92

1.
36

9,
92

1.
12

0,
34

81
,7

8
Ad

qu
is

ic
ió

n 
Eq

ui
po

s 
In

fo
rm

át
ic

os
20

06
/E

52
As

oc
ia

ci
ón

 M
in

us
vá

lid
os

 A
so

ci
ad

os
 d

e 
Sa

lo
br

eñ
a

G-
18

64
74

95
Ad

ap
ta

ci
ón

 a
 la

s 
N

N
.T

T.
1.

36
9,

92
1.

36
9,

92
1.

36
9,

92
1.

12
0,

34
81

,7
8

Ad
qu

is
ic

ió
n 

Eq
ui

po
s 

In
fo

rm
át

ic
os

20
06

/E
53

Fe
de

ra
ci

ón
 d

e 
M

in
us

vá
lid

os
 d

e 
la

 C
os

ta
 y

 A
lp

uj
ar

ra
 (F

EM
IC

O
AL

)
G-

18
66

32
29

Ad
ap

ta
ci

ón
 a

 la
s 

N
N

.T
T.

1.
36

9,
92

1.
36

9,
92

1.
36

9,
92

1.
12

0,
34

81
,7

8
Ad

qu
is

ic
ió

n 
Eq

ui
po

s 
In

fo
rm

át
ic

os
20

06
/E

26
As

oc
ia

ci
ón

 d
e 

M
uj

er
es

 G
ita

na
s 

«R
O

M
Í»

G-
18

22
22

40
Ad

ap
ta

ci
ón

 a
 la

s 
N

N
.T

T.
1.

40
0,

00
1.

40
0,

00
1.

12
0,

34
1.

12
0,

34
10

0,
00

Ad
qu

is
ic

ió
n 

Eq
ui

po
s 

In
fo

rm
át

ic
os

20
06

/E
19

As
oc

ia
ci

ón
 In

te
gr

ac
ió

n 
En

fe
rm

os
 y

 M
in

us
vá

lid
os

 A
ta

rf
e 

«A
PI

EM
A»

G-
18

32
03

58
Ad

ap
ta

ci
ón

 a
 la

s 
N

N
.T

T.
1.

52
8,

42
1.

52
8,

42
1.

12
3,

22
1.

12
0,

34
99

,7
4

Ad
qu

is
ic

ió
n 

Eq
ui

po
s 

In
fo

rm
át

ic
os

20
06

/E
56

M
ov

im
ie

nt
o 

po
r l

a 
Pa

z,
 e

l D
es

ar
m

e 
y 

la
 L

ib
er

ta
d 

«M
PD

L 
Gr

an
ad

a»
G-

18
38

16
08

Ad
ap

ta
ci

ón
 a

 la
s 

N
N

.T
T.

1.
55

2,
81

1.
55

2,
81

1.
12

0,
34

1.
12

0,
34

10
0,

00
Ad

qu
is

ic
ió

n 
Eq

ui
po

s 
In

fo
rm

át
ic

os
20

06
/E

30
As

oc
ia

ci
ón

 C
en

tr
o 

So
ci

o 
Cu

ltu
ra

l d
e 

Ad
ul

to
s 

Za
id

ín
G-

18
02

89
51

Ad
ap

ta
ci

ón
 a

 la
s 

N
N

.T
T.

1.
61

5,
97

1.
61

5,
97

1.
61

5,
97

1.
12

0,
34

69
,3

3
Ad

qu
is

ic
ió

n 
Eq

ui
po

s 
In

fo
rm

át
ic

os
20

06
/E

4
As

oc
. P

re
ve

nc
ió

n,
 In

te
rv

en
ci

ón
, E

du
c.

So
c.

 E
xt

ox
ic

óm
an

o 
«A

PR
EX

»
G-

18
08

36
26

Ad
ap

ta
ci

ón
 a

 la
s 

N
N

.T
T.

1.
76

0,
00

1.
76

0,
00

1.
12

0,
34

1.
12

0,
34

10
0,

00
Ad

qu
is

ic
ió

n 
Eq

ui
po

s 
In

fo
rm

át
ic

os
20

06
/E

18
As

oc
. D

is
ca

pa
ci

ta
do

s 
de

 P
in

os
 P

ue
nt

e 
«C

RE
AN

D
O

 P
U

EN
TE

S»
G-

18
76

51
49

Ad
ap

ta
ci

ón
 a

 la
s 

N
N

.T
T.

1.
84

8,
92

1.
84

8,
92

1.
12

0,
34

1.
12

0,
34

10
0,

00
Ad

qu
is

ic
ió

n 
Eq

ui
po

s 
In

fo
rm

át
ic

os
20

06
/E

13
As

oc
ia

ci
ón

 J
O

CO
RA

BI
G-

18
74

95
72

Ad
ap

ta
ci

ón
 a

 la
s 

N
N

.T
T.

1.
90

0,
00

1.
90

0,
00

1.
12

0,
34

1.
12

0,
34

10
0,

00
Ad

qu
is

ic
ió

n 
Eq

ui
po

s 
In

fo
rm

át
ic

os
20

06
/E

8
Cá

rit
as

 D
io

ce
sa

na
 d

e 
G

ua
di

x-
Ba

za
Q

-1
80

00
89

-C
Ad

ap
ta

ci
ón

 a
 la

s 
N

N
.T

T.
1.

97
2,

00
1.

97
2,

00
1.

12
0,

34
1.

12
0,

34
10

0,
00

Ad
qu

is
ic

ió
n 

Eq
ui

po
s 

In
fo

rm
át

ic
os

20
06

/E
40

As
oc

ia
ci

ón
 d

e 
Al

co
hó

lic
os

 R
eh

ab
ili

ta
do

s 
de

 A
lm

uñ
éc

ar
G-

18
33

24
60

Ad
ap

ta
ci

ón
 a

 la
s 

N
N

.T
T.

1.
97

2,
99

1.
97

2,
99

1.
12

3,
99

1.
12

0,
34

99
,6

8
Ad

qu
is

ic
ió

n 
Eq

ui
po

s 
In

fo
rm

át
ic

os
20

06
/E

21
As

oc
ia

ci
ón

 G
ra

na
di

na
 d

e 
Am

ig
os

 d
e 

la
 R

.A
.S

.D
.

G-
18

24
09

86
Ad

ap
ta

ci
ón

 a
 la

s 
N

N
.T

T.
2.

08
0,

82
2.

08
0,

82
1.

25
0,

48
1.

12
0,

34
89

,5
9

Ad
qu

is
ic

ió
n 

Eq
ui

po
s 

In
fo

rm
át

ic
os

20
06

/E
44

As
oc

ia
ci

ón
 d

e 
fa

m
ili

ar
es

 d
e 

en
fe

rm
os

 d
e 

al
zh

ei
m

er
 (A

LM
U

AF
A)

G-
18

77
11

70
Ad

ap
ta

ci
ón

 a
 la

s 
N

N
.T

T.
2.

16
7,

89
2.

16
7,

89
1.

27
3,

00
1.

12
0,

34
88

,0
1

Ad
qu

is
ic

ió
n 

Eq
ui

po
s 

In
fo

rm
át

ic
os

20
06

/E
39

As
oc

ia
ci

ón
 «

N
AG

U
SI

LA
N

»
G-

18
74

84
91

Ad
ap

ta
ci

ón
 a

 la
s 

N
N

.T
T.

2.
28

4,
79

2.
28

4,
79

1.
12

0,
44

1.
12

0,
34

99
,9

9
Ad

qu
is

ic
ió

n 
Eq

ui
po

s 
In

fo
rm

át
ic

os
20

06
/E

3
As

oc
ia

ci
ón

 d
e 

Vi
ud

as
 «

TR
EB

O
L»

 d
e 

G
ra

na
da

G-
18

03
81

82
Ad

ap
ta

ci
ón

 a
 la

s 
N

N
.T

T.
2.

43
9,

02
2.

43
9,

02
1.

41
3,

85
1.

12
0,

34
79

,2
4

Ad
qu

is
ic

ió
n 

Eq
ui

po
s 

In
fo

rm
át

ic
os

20
06

/E
48

Fu
nd

ac
ió

n 
AL

BI
H

AR
G-

18
46

81
65

Vo
lu

nt
ar

ia
do

 In
fo

rm
át

ic
o

2.
47

0,
00

2.
47

0,
00

1.
18

8,
95

1.
12

0,
34

94
,2

3
Ad

qu
is

ic
ió

n 
Eq

ui
po

s 
In

fo
rm

át
ic

os
20

06
/E

57
In

st
itu

to
 IN

VE
SB

O
R

G-
18

70
60

02
Ad

ap
ta

ci
ón

 a
 la

s 
N

N
.T

T.
2.

49
0,

01
2.

49
0,

01
1.

13
1,

00
1.

12
0,

34
99

,0
6

Ad
qu

is
ic

ió
n 

Eq
ui

po
s 

In
fo

rm
át

ic
os

20
06

/E
7

As
oc

. L
uc

ha
 E

nf
er

m
ed

ad
es

 R
en

al
es

 (A
LC

ER
-G

RA
N

AD
A)

G-
18

08
92

68
Ad

ap
ta

ci
ón

 a
 la

s 
N

N
.T

T.
2.

52
6,

89
2.

52
6,

89
1.

14
9,

00
1.

12
0,

34
97

,0
0

Ad
qu

is
ic

ió
n 

Eq
ui

po
s 

In
fo

rm
át

ic
os

20
06

/E
16

Fu
nd

ac
ió

n 
O

N
G

D 
SA

BE
R 

H
AC

ER
G-

18
74

39
06

Ad
ap

ta
ci

ón
 a

 la
s 

N
N

.T
T.

2.
68

9,
84

2.
68

9,
84

1.
14

3,
06

1.
12

0,
34

98
,0

1
Ad

qu
is

ic
ió

n 
Eq

ui
po

s 
In

fo
rm

át
ic

os
20

06
/E

41
As

oc
. M

ed
io

 A
m

bi
en

ta
l «

Es
ta

ci
ón

 d
e 

An
ill

am
ie

nt
o 

Si
er

ra
 N

ev
ad

a»
G-

18
53

38
10

Ad
ap

ta
ci

ón
 a

 la
s 

N
N

.T
T.

2.
69

9,
00

2.
69

9,
00

1.
12

0,
34

1.
12

0,
34

10
0,

00
Ad

qu
is

ic
ió

n 
Eq

ui
po

s 
In

fo
rm

át
ic

os
20

06
/E

47
As

oc
ia

ci
ón

 G
ra

na
da

 H
is

tó
ric

o 
Cu

ltu
ra

l
G-

18
09

09
85

Ad
ap

ta
ci

ón
 a

 la
s 

N
N

.T
T.

2.
41

2,
07

2.
41

2,
07

1.
12

0,
34

1.
12

0,
34

10
0,

00
Ad

qu
is

ic
ió

n 
Eq

ui
po

s 
In

fo
rm

át
ic

os
20

06
/E

43
As

oc
. D

ef
en

sa
 A

te
nc

ió
n 

Tr
as

to
rn

os
 A

lim
en

ta
rio

s 
«A

D
AN

ER
 G

R.
»

G-
18

69
66

74
Ad

ap
ta

ci
ón

 a
 la

s 
N

N
.T

T.
2.

81
5,

00
2.

81
5,

00
1.

12
5,

00
1.

12
0,

34
99

,5
9

Ad
qu

is
ic

ió
n 

Eq
ui

po
s 

In
fo

rm
át

ic
os

20
06

/E
9

As
oc

ia
ci

ón
 «

H
O

G
AR

 2
0»

G-
18

04
93

61
Ad

ap
ta

ci
ón

 a
 la

s 
N

N
.T

T.
2.

89
9,

47
2.

89
9,

47
1.

12
0,

34
1.

12
0,

34
10

0,
00

Ad
qu

is
ic

ió
n 

Eq
ui

po
s 

In
fo

rm
át

ic
os

20
06

/E
12

As
oc

ia
ci

ón
 B

en
éf

ic
o 

So
ci

al
 V

IR
G

EN
 D

E 
LA

 C
AB

EZ
A

G-
18

07
60

34
Ad

ap
ta

ci
ón

 a
 la

s 
N

N
.T

T.
3.

00
6,

00
3.

00
6,

00
1.

12
0,

34
1.

12
0,

34
10

0,
00

Ad
qu

is
ic

ió
n 

Eq
ui

po
s 

In
fo

rm
át

ic
os

20
06

/E
72

As
oc

ia
ci

ón
 d

e 
M

uj
er

es
 d

e 
Al

ha
m

a 
(A

.M
.A

L.
)

G-
18

31
75

86
Ad

ap
ta

ci
ón

 a
 la

s 
N

N
.T

T.
3.

41
0,

01
3.

41
0,

01
1.

12
0,

34
1.

12
0,

34
10

0,
00

Ad
qu

is
ic

ió
n 

Eq
ui

po
s 

In
fo

rm
át

ic
os

20
06

/E
34

As
oc

ia
ci

ón
 d

e 
Vo

lu
nt

ar
ia

do
 M

ed
io

am
bi

en
ta

l «
EL

 Q
U

EJ
IG

O
»

G-
18

77
12

04
Ad

ap
ta

ci
ón

 a
 la

s 
N

N
.T

T.
3.

41
0,

01
3.

41
0,

01
1.

12
0,

34
1.

12
0,

34
10

0,
00

Ad
qu

is
ic

ió
n 

Eq
ui

po
s 

In
fo

rm
át

ic
os

20
06

/E
10

As
oc

ia
ci

ón
 d

e 
M

uj
er

es
 D

IA
LF

AT
E

G-
18

52
04

94
Ad

ap
ta

ci
ón

 a
 la

s 
N

N
.T

T.
3.

42
5,

42
3.

42
5,

42
2.

30
5,

08
1.

12
0,

34
48

,6
0

Ad
qu

is
ic

ió
n 

Eq
ui

po
s 

In
fo

rm
át

ic
os

20
06

/E
50

C
om

is
ió

n 
Es

pa
ño

la
 d

e 
Ay

ud
a 

al
 R

ef
ug

ia
do

 (C
EA

R)
G-

28
65

15
29

Vo
lu

nt
ar

ia
do

 P
ro

vi
nc

ia
 G

r.
3.

49
6,

61
3.

00
0,

00
1.

29
9,

59
1.

12
0,

34
86

,2
1

Ad
qu

is
ic

ió
n 

Eq
ui

po
s 

In
fo

rm
át

ic
os

20
06

/E
24

As
oc

ia
ci

ón
 d

e 
M

uj
er

es
 «

LA
S 

AN
TO

N
IA

S»
G-

18
67

52
80

Ad
ap

ta
ci

ón
 a

 la
s 

N
N

.T
T.

3.
59

5,
50

3.
59

5,
50

1.
12

0,
34

1.
12

0,
34

10
0,

00
Ad

qu
is

ic
ió

n 
Eq

ui
po

s 
In

fo
rm

át
ic

os
20

06
/E

14
As

oc
ia

ci
ón

 S
oc

io
 C

ul
tu

ra
l «

LA
 P

AZ
»

G-
18

29
05

77
Ad

ap
ta

ci
ón

 a
 la

s 
N

N
.T

T.
3.

79
7,

27
3.

79
7,

27
2.

29
8,

27
1.

12
0,

34
48

,7
5

Ad
qu

is
ic

ió
n 

Eq
ui

po
s 

In
fo

rm
át

ic
os

20
06

/E
60

As
oc

ia
ci

ón
 F

am
ili

ar
es

 E
nf

er
m

os
 A

lz
he

im
er

 G
ra

na
da

 «
AL

TA
AM

ID
»

G-
18

38
18

63
Ad

ap
ta

ci
ón

 a
 la

s 
N

N
.T

T.
3.

85
1,

80
3.

85
1,

80
1.

81
8,

30
1.

12
0,

34
61

,6
1

Ad
qu

is
ic

ió
n 

Eq
ui

po
s 

In
fo

rm
át

ic
os

20
06

/E
11

As
oc

ia
ci

ón
 G

ra
na

di
na

 d
e 

D
ia

bé
tic

os
 (A

G
RA

D
I)

G-
18

42
81

77
Ad

ap
ta

ci
ón

 a
 la

s 
N

N
.T

T.
3.

86
0,

75
3.

86
0,

75
1.

26
1,

18
1.

12
0,

34
88

,8
3

Ad
qu

is
ic

ió
n 

Eq
ui

po
s 

In
fo

rm
át

ic
os

20
06

/E
65

As
oc

. «
EL

 R
O

M
ER

O
» 

in
te

gr
ac

ió
n 

y 
at

en
ci

ón
 p

er
so

na
s 

di
sc

ap
ac

.
G-

18
35

25
67

Ad
ap

ta
ci

ón
 a

 la
s 

N
N

.T
T.

4.
08

7,
19

4.
08

7,
19

1.
12

0,
34

1.
12

0,
34

10
0,

00
Ad

qu
is

ic
ió

n 
Eq

ui
po

s 
In

fo
rm

át
ic

os
20

06
/E

80
Ag

ru
pa

ci
ón

 d
e 

Vo
lu

nt
ar

ia
do

 A
m

bi
en

ta
l d

e 
Sa

nt
a 

Fe
 «

AU
CA

»
G-

18
51

70
29

Ad
ap

ta
ci

ón
 a

 la
s 

N
N

.T
T.

4.
30

3,
60

4.
30

3,
60

1.
12

0,
34

1.
12

0,
34

10
0,

00
Ad

qu
is

ic
ió

n 
Eq

ui
po

s 
In

fo
rm

át
ic

os
20

06
/E

81
As

oc
ia

ci
ón

 «
O

CR
EM

»
G-

18
49

81
54

Ad
ap

ta
ci

ón
 a

 la
s 

N
N

.T
T.

5.
61

3,
87

5.
61

3,
87

2.
31

7,
44

1.
12

0,
34

48
,3

4
Ad

qu
is

ic
ió

n 
Eq

ui
po

s 
In

fo
rm

át
ic

os
20

06
/E

35
As

oc
ia

ci
ón

 «
G

RA
N

AD
A 

AC
O

G
E»

G-
18

08
44

75
Ad

ap
ta

ci
ón

 a
 la

s 
N

N
.T

T.
3.

10
2,

00
3.

10
2,

00
1.

46
4,

95
1.

12
0,

34
76

,4
8

Ad
qu

is
ic

ió
n 

Eq
ui

po
s 

In
fo

rm
át

ic
os

20
06

/E
54

C
om

un
id

ad
 M

us
ul

m
an

a 
de

 G
ra

na
da

 (C
O

.M
U

.G
RA

.)
Q

-1
80

05
77

G
Ad

ap
ta

ci
ón

 a
 la

s 
N

N
.T

T.
6.

71
4,

69
6.

71
4,

69
1.

41
0,

95
1.

12
0,

34
79

,4
0

Ad
qu

is
ic

ió
n 

Eq
ui

po
s 

In
fo

rm
át

ic
os

TO
TA

L
11

8.
14

8,
04

11
7.

65
1,

43
62

.5
86

,2
3

54
.6

50
,9

3
D

O
TA

C
IÓ

N
 P

RE
SU

PU
ES

TA
RI

A
54

.6
51

,0
0



Sevilla, 31 de octubre 2006 BOJA núm. 211 Página núm. 39

 RESOLUCION de 16 de octubre de 2006, de la 
Delegación del Gobierno de Granada, por delegación 
de la Consejera de Gobernación, por la que se da pu-
blicidad a las subvenciones concedidas a entidades 
sin ánimo de lucro en las áreas de actuación regula-
das en el artículo 1.2.1. a), b), c), d), e) y f) de la Orden 
que se cita.

De conformidad con lo establecido en el artículo 109 de 
la Ley 5/1983, de 19 de julio, General de Hacienda Pública 
de la Comunidad Autónoma de Andalucía, y en virtud de la 
delegación expresamente conferida por la Consejera de Go-
bernación en el artículo 8.2 de la Orden de 22 de febrero de 
2006, por la que se establecen las bases reguladoras para 
la concesión de subvenciones a entidades de voluntariado sin 
ánimo de lucro y se efectúa su convocatoria para el año 2006, 
esta Delegación del Gobierno

R E S U E L V E

Primero. Hacer públicas las subvenciones concedidas al 
amparo de la Orden de 22 de febrero de 2006 a aquellas en-
tidades de voluntariado sin ánimo de lucro que figuran en el 
Anexo de la presente Resolución.

Segundo. El contenido íntegro de la Resolución y del 
Anexo estará expuesto en los tablones de anuncios de la De-
legación del Gobierno de la Junta de Andalucía en Granada y 
en la Consejería de Gobernación a partir del mismo día de la 
publicación de esta Resolución en el Boletín Oficial de la Junta 
de Andalucía.

Tercero. El plazo para interponer los recursos que proce-
dan se contará a partir del día siguiente al de la publicación de 
esta Resolución en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Granada, 16 de octubre de 2006.- La Delegada del Gobierno, 
Teresa Jiménez Vílchez. 


